
30/08/17

Seniors 
Dames

Seniors 
Hommes M20 M17 M15 M13 M11 M9

17 IDF n°1 - Paris

24

1 TIPIFE - Paris Lutétia - Paris

8 Ligue n°1 - 
Elisabeth

15 IDF n°1 - ? IDF n°1 - LEIFO

22

29

5

12 Chpt de Paris - 
Montparnasse

H2028 Ligue - 
Elisabeth

19 Ligue n°1 - 
Montparnasse

26

3 EDJ n°1 - 
Elisabeth

10

17

7

14

21

28 H2028 Zone - 
Paris

4

11 Chpt IDF - LEAC

18

25

4

11 Chpt IDF - LEIFO
Ligue 2 - 

Montparnasse

18

25 ASPTT - Paris

1

8
Chpt IDF Equipe 
garçon - LEAC - 

07/04/17

Chpt IDF Equipe 
garçon - Paris - 

08/04/17
15

22

29

6 EDJ n° 3 - 
Elisabeth

13

20 Inter equ - St 
Germain

27 Finale - 
Elisabeth

3

10

17

24

Championnat de Paris vétérans : STAGE TERMINAL FDJ MINIME : CHARTRES du  au  avril 2018
Championnat IDF vétérans : 13 MAI 2018 
Championnat de France vétérans : 

Ja
nv
ie
r

Challenge de Vincennes

Challenge ASPTT - ?

Chpt IDF ind - ?

Challenge ASPTT - Paris

Chpt de Paris
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